PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 118, de 14 de dezembro de 2020.

DISPÕE SOBRE REINTEGRAÇÃO DE POSSE
DE SERVIDOR.

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, e,

CONSIDERANDO, a decisão judicial do Processo de N°

080068993.2019.8.15.0311.

RESOLVE:

Art. 1°. REINTEGRAR ao serviço Público Municipal o servidor ROBERTO

RODRIGUES BARBOSA ao cargo anteriormente ocupado de Professor de Educação Básica II

com Lotação na Secretaria de Educação, Cultura, Esporte, Laz^ e Turismo.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na dat^da sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 14 de d^em \2020

RICARDO PEREIIRA DQ NASCIMENTO

*refeitc

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabei-PB ■ CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone; (83) 3457-2419 - Emaii: Dm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@qmall.com

Fanpage - httDs://www.facebook.com/orefeituradeprincesaisabel/ • Instagram: @prefeituradeprincesa